

Kinky Boots



SENIORENA Laxå anordnar denna teaterresa till Säffleoperan tillsammans med Charterbuss. Vi har fått 12 biljetter. Först till kvarn gäller vid bokning. Sista anmälningdag: 22/9

En härlig och fartfylld feelgoodshow - på höga klackar!

Se när **Malick Afoczi** spelar den extravaganta nattklubbsartisten Lola och **Rasmus Mononen** som fabriksägaren Charlie.

Charlie, som tvingas ta över sin fars nedläggningshotade skofabrik, måste få fart på affärerna för att undvika en konkurs. När Charlie träffar på Simon, på kvällarna förvandlad till den extravaganta nattklubbsartisten **Lola**, föds en idé: De ska börja tillverka "kinky boots" – glittriga, sexiga och extremt högklackade stövlar i mansstorlek!

Två olika världar kolliderar, frustrerade arbetare i landsorten och showande dragartister från storstan. Men det får bära eller brista, för siktet är inställt – de ska presentera sin nya skokollektion på modemässan i Milano!

För musiken i denna underbara show står **Cindy Lauper**

I pausen serveras Kaffe och räksmörgås

Vad tycker recensenterna om **Kinky Boots**...

En flärdfullt glittrande smällkaramell med det ena slagkraftiga shownumret efter det andra".

David Richter, Sveriges Radio

"I finalen av premiären på Cyndi Laupers "Kinky boots" höll salongen på att explodera av alla som stod upp och klappade i takt. Så är detta också feelgood-show på högsta nivå".

Theresa Benér, Svenska Dagbladet

Avreseort

Laxå 12/11

Kl. 11:00 från gamla Konsumparkeringen

Kl. 12:15 från Charterbuss garage,

Lagmansgatan 1B, Kristinehamn

Föreställningen börjar kl 15:00



Resefakta

Avresa: 12/11 till Säffleoperan

Tillbaka i Laxå runt 20-tiden

Pris: 895:- per person

Detta ingår:

Gemensam bil Laxå-Kristinehamn t/r

Bussanslutning t/r från Kristinehamn

Busslunch

Biljett

Kaffe och räksmörgås i paus

Anmälan – senast 22/9, ska som vanligt ske till spf.laxa@gmail.com eller ring

Göran Palmqvist 0705-90 49 50

Göran Dahlberg 0707-90 39 14

Helena Gustafsson 0722-01 09 67